" ISTITUTO GOMPRENSIVO GOLMURAND - G.F, 62010060130 G.M. MOICB1000% - 00 colmuranc - UFFIGIO PROTOCOLLO
Prof, 00011 60/U del 17/03/2018 12:567;45 IV.6.1 - G24 PROGETY|

T Ta T X !—«-

mz;—-n-wmw uuuuu

R i i =

62020 ~ c.mumrw - C.da Plang, snc S 073 a/agﬁﬁw B O733/511948 |

email: meind 18004 « pecr Uit 8004Bpacdsiruriotedt
of. 92010999433 ¢ Gun, MOICZ218004
s b ﬁ@ﬁww:mfmmﬁﬁang;f SO
LUP 619616000540007

Al Albo on line

Pl
A

Oggetio: Rinuncia figura apgiuntiva Progetto 10,1, 1A-FSEPON-MA-2017-37. .

Fondj Strutturali Buropei — Programma Operativo Nazionale “Per a scuola, competenze & ambients
per Papprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale ¢ lotta al disagio
nonché per garantirve "apertura delle seuole olive Potario scolastico soprattutto nelle aree a rischio &
in quelle periferiche”, Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Buropeo (FSE). Obiettivo specifivo 10.1.
- Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica ¢ formativa: Azione
10.1.1 — Interventi di sostegno agli student! caratterizzati da particolari fragilit;

VISTO il Programma Operative Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
Papprendimento” 2014-2020. Fondo Sociale Europeo Azione 10.1,1 —
Intervento agli studenti caratterizzati da particolari fragilith;

VISTO I avviso del MIUR prot. AOODGEFID 0010862 del 16/09/2016 “Fondi
Strafturaii Buropel — Programma Operativo Nazionale “Per Ia scuola,
competenze ¢ ambjenti per Papprendimento®™ 2014-2020. Avviso pubblico
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire apertura
delle scuole oltre 'orarlo scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle
petiferiche”, Asse I — Istruzione - Fondo Sociale Burepee (FSE). Obieitivo
specifico 10.1. — Riduzione del fallimento formativo precoce e delta dispersione
scolastica e formativa. Azione 10,11 — Tnlerventi di sostegno agli studenti
caratterizzali da particolar! fragilita;

VISTA Ia nota del MIUR prot. AOODGEFID/31706 del 24 luglio 2017 che rappresenta
la formale autorizzazione del progetto proposto da questa Istituzione per un
inaporto complessivo pati a euro 44.856,00;

VISTA la nota del MIUR, prot. n. 38115 del 18/12/2017;

CONSIDERATO che da una pil attenta valutazione delle caratleristiche progettuali non risulta
necessaria la presenza di una figura aggiuntiva per il progetto di cui afP’oggetto;

DECRETA

la rinuncia della figura aggiuntiva per la realizzazione dei seguenti moduli del Progeito * Dai banco
alla piazza: alla scopetta di casa mia ¢ def mio tempo™;

e Modulo | - Arte, serittura creativa, teatro: E,,. qual & il mio temnpo?

¢ Module 2 — Bducazione motoria, spott, gioco didattico: I giochi popolari

= Modulo 3 — Bducazione motoria, spost, gioco didattico; Orvienteering nel bosco
¢ Modulo 4 ~Potenziamento delle competenze di base: Sporchiamoci le mani




Sl

ISTITUTﬁ CGMPRENSIVG COLMURANO
62020 — (ZQLMLJRANG S da ?:anag snc W ﬂ?ﬁB/SﬁﬁﬁQ? ;B 6733133 12%5
email: o ) ) ; ] sloiof

SR

T e.f. 92010980438 » c,m.Mmcsgsmq
Htpfwnvy :m;fmar&mxmzzf

S

I

e %‘?{

e Modulo 6 — Potenziamento delle competenze di base: Canti di gruppo per modulo featro in

lingua inglese
Modulo 7 — Modulo formativo per i genitori: G suite per i genitori

nife Scolastico
Pareno Micle

SN E -
-~ e
g T




